



LÅNGEBERGA RIDKLUBB

Långeberga Ridklubb söker Ridlärare

Långeberga Ridklubb är en ideell förening som bedriver ridskola för barn och ungdomar. Vi är en förening som just nu befinner sig under en utvecklingsfas där målet är att fortsätta öka ridskoleverksamhetens omfattning med upp till 80 % de kommande åren. Vi finns i Västra Frölunda alldeles intill Änggårdsbergen och dess naturreservat. Föreningen grundades 1993 och ridskoleverksamheten startades år 2000. Föreningen har över 500 medlemmar och ridskolan erbjuder idag drygt 300 uppsittningar i veckan. Föreningen är mycket välskött och står på en ekonomiskt stabil grund, har en engagerad styrelse och tydligt uppsatta långsiktiga mål med sin verksamhet.

På anläggningen finns ett medlemsstall med 14 boxar, ett nybyggt ridskolestall med 20 boxar, ett ridhus om 20*60 meter, ett nybyggt tillgänglighetsanpassat klubbhus, två belysta paddockar, flera anlagda ridvägar och separata personalutrymmen. Föreningens anläggning är kvalitetssäkrad av Svenska Ridsportförbundet.

I vår ridskoleverksamhet rider barn och ungdomar på alla nivåer från nybörjargrupper till specialgrupper i dressyr och hoppning på både ponnyer och mindre ridhästar. Ridskolan har verksamhet sex dagar i veckan och ordnar även lägerverksamhet sommartid, kurser och klubbtävlingar etc. Föreningen utökar just nu verksamheten för barn och ungdomar med funktionsvariationer.

Vi söker nu dig som vill bli en del av anläggnings- och ridskoledriften genom att alltid sätta hästar, medlemmar och elever i första hand. Du som söker tjänsten är en utomordentlig pedagog och du vet att välmående hästar som erbjuds en bra boende- och arbetsmiljö är de bästa och tryggaste läromästarna. Vi önskar oss en kollega som delar med sig av kunskap, erfarenhet och idéer till elever och kollegor, besökare och medlemmar. Det är vidare en självklarhet för dig att ridskolehästar behöver utbildning, underhållsarbete och friskvård för att fortsätta vara den bästa versionen av sig själva och trivas som ridskolehästar. Vi tror att du har ganska många års erfarenhet av arbete på ridskola och att du är utbildad SRL II eller högre.

Du kan arbeta självständigt och lösa problem på egen hand. Du är också en mycket god lagspelare som värdesätter att jobba i en grupp där alla gemensamt strävar efter uppsatta

mål. Vi ser gärna att du är en aktiv ryttare med personliga målsättningar och särskilda intressen i hästbranschen som du kan utveckla eller jobba mer med hos oss.

Arbetsuppgifter

I tjänsten ingår skötsel och utbildning av hästarna, stall- och anläggningsskötsel, undervisning samt administrativt arbete direkt kopplat till verksamheten.

Krav

Du som söker skall ha mycket god social förmåga.

Du skall stortrivs med att undervisa barn och ungdomar på olika nivåer.

Hästkötarexamen, utbildad ridlärare eller möjligen annan likvärdig kunskap med yrkeserfarenhet av stallskötsel samt vana att hålla ridlektioner.

Mycket meriterande att ha arbetat med barn med funktionsvariationer.

Du är bekväm med att köra arbetsmaskiner/traktor.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på upp till 100%. Provanställning 6 månader tillämpas.

Möjlighet till stallplats kan finnas.

Arbetet innebär tjänstgöring vardagar, kvällar och helger.

Ansöker gör du via mail snarast då vi tillämpar löpande urval och intervjuer:

naana.rench@gmail.com

ulle.ostmark@langebergark.se

Frågor om tjänsten besvaras av ordförande Naana Rench Tfn 0704-52 52 81 eller verksamhetschef Ulle Östmark 0735-08 75 30

Vi undanber oss vänligt men bestämt direktkontakt från bemannings- och rekryteringsföretag, samt försäljare av ytterligare platsannonser.